ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

09. о-* JP/G п.г.т. Алексеевское № 7 /

О внесении изменений
в постановление от 27.10.2014
№52

1. Внести в постановление от 27.10.2014 № 52 «О Порядке уведомления
муниципальными служащими Алексеевского муниципального района Республики
Татарстан, замещающими должности в органах местного самоуправления
Алексеевского муниципального района, о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу» следующие изменения:

- по тексту постановления слова «отдел кадров» в соответствующих
падежах заменить словами:

«ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в органах местного самоуправления» в соответствующих
падежах.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального района В.К. Козонков